

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 18.03.2016 r.

RIZPiFZ.271.5.2016

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego polegającego na **inwentaryzacji urządzeń wodnych na terenie gminy Celestynów.**

Pyt. Nr 1

Poza rowami melioracyjnymi należy zinwentaryzować rzeki – ile km cieków podstawowych znajduje się w gminie Celestynów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie gminy nie znajdują się żadne rzeki. Znajduje się natomiast tzw. Struga Pogorzelska, której długość wynosi ok. 5 900 m.

Pyt. Nr 2

Proszę o określenie minimalnego zakresu opisanej w p-cie 4.4 i 9 analizy możliwości budowy obiektów małej retencji na terenie gminy Celestynów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku analizy nie jest wskazany konkretny jej zakres. Założeniem zamawiającego jest rozpoznanie czy na terenie gminy istnieje możliwość wykonania obiektów małej retencji, a także potencjalny wpływ obiektów na poprawę gospodarki wodnej na terenie gminy. Analiza ma na celu wyłącznie hipotetyczne rozpoznanie zagadnienia, bez konieczności opracowywania szczegółowych wyliczeń.

Pyt. Nr 3

Zgodnie z pkt. 6 należy również zinwentaryzować rowy drogowe – ile km rowów drogowych znajduje się w gminie i czy inwentaryzacja ma objąć tylko drogi gminne, czy wszystkie drogi na terenie gminy Celestynów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na terenie Gminy Celestynów znajduje się 10,5 km dróg krajowych, 7,5 km dróg wojewódzkich, 54 km dróg powiatowych, 66 km dróg gminnych. Urząd nie posiada informacji

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

o łącznej długości rowów znajdujących się w ich pasach. Inwentaryzacja powinna obejmować rowy zlokalizowane w pasach dróg wszystkich wymienionych kategorii..

Pyt. Nr 4

Czy rowy przebiegające przez tereny leśne również mają być inwentaryzowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rowy położone na terenach leśnych powinny zostać objęte inwentaryzacją.

Pyt. Nr 5

Czy wszystkie inwentaryzowane rowy są ujawnione w EGiB jako osobne użytki gruntowe? Jeśli nie to jaka jest orientacyjna długość rowów nieujawnionych w EGiB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdecydowana większość rowów została ujawniona w Ewidencji Gruntów i Budynków jako osobne użytki gruntowe. Szacuje się, iż ok. 5-10% wszystkich rowów znajdujących się na terenie gminy może pozostawać nieujawniona.

**Z poważaniem,
Zastępca Wójta
/-/ Piotr Rosłonec**